

FAKTURA

Jon Magne Valleraunet
Skråfjordsveien 1114
7170 Åfjord

Telefon 90915445
jonmvalleraunet@gmail.com
Org nr. 977 530 857 MVA
Foretaksregisteret
Konto 4345.15.18047

Marit Sofie Braseth
Rånes
7170 Åfjord

Dato 31.12.2019
Faktura nr. 720
Forfall 14.01.2020

Deres ref. Marit
Vår ref. Jon Magne

Produkt:	Antall:	Enhetspris	Totalt eks. mva.	Totalt inkl. m
Gravearbeidet				
Utskifting av rør avløp stikkrenne fra vei <i>smil</i>	5	750	3750,00	4687,50
Graving for drengroft inkl igjennfylling <i>drenering</i>	5	650	3250,00	4062,50
Transport maskin	1	800	800,00	1000,00

Grl. mva sats: 25%: kr 7800,00

Mva kr: 1950,00

Totalt kr

7800,00

9750,

Kvittering

Innbetalt til konto

4345.15.18047

Beløp

9750,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

652907587

Betalingsinformasjon

Faktura nr. 720

GIRO

Betalings-
frist

14.01.2020

Underskrift ved girering

Nettbank 14.01.2020

Betalt av

Marit Sofie Braseth
Rånes
7170 Åfjord

Betalt til

Jon Magne Valleraunet
Skråfjordsveien 1114
7170 Åfjord

Belast
konto

Driftskreditt

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

9750

00

<

>

4345.15.18047

652907587

H